665 666
ミ
ス
検
知
関
連
部

ばね荷重（N）＝ばね定数（N/mm）×たわみ量F（mm）　｛N｝＝kgf×9.80665
■1ミスフィードピン E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
注文例
Order 型式 – L – P
SMAS 6 – 80 – P3.00
出荷日
Delivery
■23456検出ユニット E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
■構成部品（単体） E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
注文例
Order
出荷日
Delivery 翌日出荷　DP.39
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
注文例
Order
Alterations
追加工
翌日出荷DP.39
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
注文例
Order
出荷日
Delivery 翌日出荷　DP.39
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
E下記の部品は掲載ページをご覧ください。
Iマイクロスイッチ取付板の厚さ（T）選択基準
• 取付厚板の設定基準は保護カバーの使用を前提とした板
厚になります。
取付板の厚さ（T）=バッキングプレート厚（TB）–7.4
バッキングプレート厚(TB) 取付板厚(T)
10 2.6
13 5.6
16 8.6
20 12.6
• MFB8.2·11.2·14.2·18.2は側面穴加工タイプ（P.667）の規
格です。
バッキングプレート厚（TB） 取付板厚（T）
10 2.6
13 5.6
16 8.6
20 12.6
Alterations
追加工
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
EストークA早割対象はミスフィードピンのみとなります。
D P.40
ストーク T 当日出荷
500円/1本
1,000円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
正午迄
PM 3:00迄
ご注文締切
3